
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

NR XXXIII/216/09 

z dnia 3 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/125/08 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia   
6 sierpnia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami  
 stanowiącymi własność Gminy Bardo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 

z 2001 roku, Dz.U.02.23.220 zm., Dz.U.02.62.558 zm., Dz.U.02.113.984 

zm., Dz.U.02.214.1806 zm., Dz.U.03.80.717 zm., Dz.U.03.162.1568 zm., 

Dz.U.02.153.1271 zm., Dz.U.04.102.1055 zm., Dz.U.04.116.1203 zm. Dz.U. 

02.214.1806 zm. Dz.U.05.172.1441 zm. Dz.U.06.17.128 zm., Dz.U.05. 

175.1457 zm., Dz.U.06.181.1337 zm., Dz.U.07.48.327 zm., Dz.U.07.138. 

974 zm., Dz.U.07.173.1218 zm., Dz.U.08.180.1111 zm., Dz.U.08.223.1458) 

Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

§ 16 pkt 1 uchwały nr XX/125/08 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 6 sierpnia 2008 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bardo (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. 
08.259.2768)  otrzymuje  brzmienie: 
Burmistrz nie może bez zgody Rady Miejskiej w Bardzie zbywać nieruchomości, których cena wywoław-
cza łącznie przekracza kwotę 9 200 000,00 zł netto. 

§ 2 

Wykonanie uchwały  zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
KAZIMIERA SZYMAŃSKA 


